
 
 

UCHWAŁA NR III/32/24 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Mieroszyno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                           
(t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 609 ze zm.) w zw. z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t.j.Dz.U. z 2024r., poz. 320), 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Puck nr LXX/17/24 z  dnia 15 lutego 2024 r. w sprawie nadania nazwy ulicy 
w miejscowości Mieroszyno wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 zmienianej uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„Nadaje się nazwę Malinowa ulicy w miejscowości  Czarny Młyn, oznaczonej geodezyjnie jako 
działka ewidencyjna nr 453/31”;. 

§ 2. Pozostałe zapisy W uchwale Rady Gminy Puck nr LXX/17/24 z  dnia 15 lutego 2024 r pozostają bez 
zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jolanta Bieszke 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.07.2024 r.

Poz. 3120


	UCHWAŁA NR III/32/24 RADY GMINY PUCK z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-08T13:01:11+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




